
Id: 93AAC90A-134F-4BDB-9A1A-FF5C451CFC79. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 260/21 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 28/2015 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 2 lutego 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zasad ich przyznawania. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1974) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 28/2015 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 2 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 

dla radnych oraz zasad ich przyznawania wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1.  

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1. Ustala się miesięczne zryczałtowane diety dla radnych, zróżnicowane w zależności od 

pełnionych funkcji przez radnego, w następujących wysokościach: 

1) dla przewodniczącego rady – 85%, 

2) dla wiceprzewodniczących rady – 75%, 

3) dla przewodniczących komisji – 61%, 

4) dla wiceprzewodniczących komisji – 58%, 

5) dla radnych – 56%,  liczonej od 50% z 2,4-krotności kwoty bazowej wskazanej 

w art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet naliczanych od dnia 1 stycznia 

2022 r. 


